
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2017 № 387

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения 
и ведения плана-графика закупок для обеспечения муниципальных нужд

Качканарского городского округа

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения плана- 
графика закупок для обеспечения муниципальных нужд Качканарского 
городского округа, утверждённый постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 30.12.2015 № 1515, следующие 
изменения:

1) подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными

унитарными предприятиями, за исключением закупок, осуществляемых 
в соответствии с частями 2, 2.1 и 6 статьи 15 Федерального закона 
о контрактной системе, - после утверждения планов (программ) финансово­
хозяйственной деятельности»;

2) в подпункте 2.3 пункта 2 слова «, муниципальными унитарными 
предприятиями» исключить;

3) подпункт 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«заказчики, указанные в подпункте 2.2 пункта 2 настоящего Порядка,
- в сроки, установленные органами, осуществляющими функции 

и полномочия учредителя бюджетных учреждений, органами, утвердившими 
планы финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных 
предприятий, но не позднее срока, установленного пунктом 2 настоящего 
Порядка».

Ттзшрвфш) ООО «Сзоф>, удЛуртевева, 1.
74а. (3*343) 6-3 *-93. ЯНН 3 a s » « J  M*i&*.2&35. s. 1560 эка.



'2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского окру: С.М. Набоких


